Sisuviestit 6.8.2016 Kristiinankaupunki - Tulokset

Sukkulaviesti T/P 9

1. Alavuden Urheilijat 0:56.10

2. Lapuan Virkia 0:56.22

3. limajoen Kisailijat 0:58.68
Seingjoen Seudun

4, Urheilijat 0:58.74

5. Véahankyron Viesti 0:58.85
Jalasjarven Jalas

6 Valkoinen 1.00.53

7. Ahtéarin Urheilijat 1:00.93

8. Kauhajoen Karhu 1:01.64

9. Teuvan Rivakka 1:.02.14

10. Kristiinan Urheilijat 1:03.13

11. Jalasjarven Jalas Sininen 1:03.37

12. Kauhavan Wisa 1.04.08

T9 4X400m Ik

1. Lapuan Virkia 5,35,23

2. liImajoen Kisailijat 5,44,24

3. Alavuden Urheilijat 5,48,93

4, Laihian Luja 5,49,11

5. Teuvan Rivakka 5,56,08

6. Kauhajoen Karhu 5,58,15

7. Vahankyron Viesti 5,58,33

8.  Antéarin Urheilijat 5,58,56

9. Jalasjarven Jalas 6,11,32

10. Kristiinan Urheilijat 6,13,31

11. Kauhavan Wisa 6,50,49

P9 4X400m Ik

1. llmajoen Kisailijat 5,36,90

2. Antéarin Urheilijat 5,47,10

3. Vahankyron Viesti 5,48,76

4. Seingjoen Seudun Urheilijat 5,49,62

5. Teuvan Rivakka 5,56,97

6. Jalasjarven Jalas 5,57,98



7. Kauhavan Wisa
8. Alavuden Urheilijat
9. Kauhajoen Karhu

T11 4X50 m ae

©oNORrWDdPRE

Seindjoen Seudun Urheilijat 1
Kauhavan Wisa

Lapuan Virkia 1

Vahankyron Viesti

Laihian Luja

IiImajoen Kisailijat
Jalasjarven Jalas

Seingjoen Seudun Urheilijat 2
Kauhajoen Karhu

10. Lapuan Virkia 2
11. Kristiinan Urheilijat

T11 4X50m lk

o0 kwnhE

Kauhavan Wisa

Seingjoen Seudun Urheilijat
Lapuan Virkia 1
Vahankyron Viesti

Laihian Luja

limajoen Kisailijat

T11 4X600m Ik

©NOR~WDNPRE

Seingjoen Seudun Urheilijat 1
Kauhavan Wisa

Lapuan Virkia

Laihian Luja

Jalasjarven Jalas
Véahankyron Viesti

Kauhajon Karhu

lImajoen Kisailijat

Seingjoen Seudun Urheilijat 2

6,00,32
6,13,59
6,33,48

30,08
30,34
31,76
32.15
32,44
32,82
32,92
33,22
33,51
33,54
34,11

29.85
30,01
31.77
31.84
32.04
32.60

8,10,84
8,40,80
8,44,22
8,53,89
8,59,50
9,02,23
9,03,71
9,06,94
9,23,07



P11 4X50 m ae

©oNORrWDNPRE

Seindjoen Seudun Urheilijat
Kauhavan Wisa
Jalasjarven Jalas Valkoinen
Alavuden Urheilijat
Iimajoen Kisailijat

Lapuan Virkia

Jalasjarven Jalas Sininen
Teuvan Rivakka

Evijarven Urheilijat

P11 4X50m Ik

o0 kwhE

Seindjoen Seudun Urheilijat
Kauhavan Wisa

Alavuden Urheilijat
Jalasjarven Jalas Valkoinen
Iimajoen Kisailijat

Lapuan Virkia

P11 4X600m Ik

©No O~ WDNE

Seinajoen Seudun Urheilijat
Jalasjarven Jalas

limajoen Kisailijat
Kauhavan Wisa

Alavuden Urheilijat

Teuvan Rivakka

Evijarven Urheilijat

Lapuan Virkia

T13 4X60m aj

No ok~ wdPRE

Seindjoen Seudun Urheilijat
limajoen Kisailijat

Alavuden Urheilijat

Lapuan Virkia

Vahankyron Viesti

Teuvan Rivakka

Kauhajoen Karhu

29,11
31,33
31,88
32,18
32,95

33,9
34,18
34,44
36,21

220000

29.19
31,10
31.83
32.05
33,00
34.76

7,47,34
8,06,89
8,32,34
8,38,01
8,49,24
9,13,05
9,19,29
9,41,16

42,17
44,27
44,69
46,27

50,7
51,81
53,22



T13 4X100m ae

©oNORrwWDPRE

Seindjoen Seudun Urheilijat 1
Iimajoen Kisailijat

Seindjoen Seudun Urheilijat 2
Kauhavan Wisa

Alavuden Urheilijat

Teuvan Rivakka 1
Véahankyron Viesti

Lapuan Virkia

Jalasjarven Jalas

10 Kauhajoen Karhu
11. Teuvan Rivakka 2
12. Seingjoen Seudun Urheilijat 3

T13 4X100m lk

o0 kwnhE

Seindjoen Seudun Urheilijat |
Seinajoen Seudun Urheilijat Il
Iimajoen Kisailijat

Kauhavan Wisa

Alavuden Urheilijat

Teuvan Rivakka

T13 4X600m Ik

©oNOhwhNRE

Seindjoen Seudun Urheilijat 1
Seindjoen Seudun Urheilijat 2
Lapuan Virkia

lImajoen Kisailijat

Kauhavan Wisa

Alavuden Urheilijat
Vahankyron Viesti

Teuvan Rivakka

Jalasjarven Jalas

10 Kauhajoen Karhu

52,36
56,08
56,2
56,55
57,36
57,45
58,67
59,00
59,52
1,00,45
1,02,02
1,02,89

52.14
55,43
55.46
56.35
56.89
57.90

7,37,86
7,44,60
7,51,61
8,01,46
8,12,41
8,13,38
8,46,70
8,47,47
8,52,07
8,58,71



P13 4X60m aj Ik.

1.
2.

Lapuan Virkia
liImajoen Kisalilijat

P13 4X100m ae

~No abkowdNPE

Lapuan Virkia

Seindjoen Seudun Urheilijat
Vahankyron Viesti
Jalasjarven Jalas

limajoen Kisailijat
Kauhajoen Karhu

Kristiinan Urheilijat

P13 4X100 Ik

o gk~ wnh e

Seingjoen Seudun Urheilijat
Lapuan Virkia

Véahankyron viesti
Jalasjarven Jalas

lImajoen Kisailijat
Kauhajoen Karhu

41,86
50,88

54,63
54,7
58,59
58,88
1,00,82
1,01,57
1,02,79

53.00
57,86
58,43
58,99
59,93
1,05,99

P13 4X600m

1. Seindjoen Seudun Urheilijat 7,10,04
2. Vahankyron Viesti 7,54,47
3. Lapuan Virkia 8,00,97
4, Jalasjarven Jalas 8,06,58
5. llImajoen Kisailijat 8,43,51

T15 4X80m aj

1.

Kauhajoen Karhu 1:04.06

Q
Q
Q
Q

q
q



T15 4X100m ae

Seindjoen Seudun Urheilijat
Lapuan Virkia

Kauhajoen Karhu

Ahtéarin Urheilijat

Teuvan Rivakka

limajoen Kisailijat

Kristiinan Urheilijat

NogakrwnPE

T15 4X100m lk

Seindjoen Seudun Urheilijat
Lapuan Virkia

Ahtéarin Urheilijat
Kauhajoen Karhu

Teuvan Rivakka

Iimajoen Kisailijat

I A

T15 4X800m Ik

1. Seingjoen Seudun Urheilijat
2. Jalasjarven Jalas
3. Kauhajoen Karhu

P15 4X80m aj
1. IiImajoen Kisailijat
2. Antéarin Urheilijat

P15 4X100m ae

Lapuan Virkia

Toysan Veto

Seindjoen Seudun Urheilijat
limajoen Kisailijat

Ahtarin Urheilijat

Kauhavan Wisa

Kristiinan Urheilijat

Laihian Luja

©No bk wNE

52,58

52,9
54,63
54,66
56,36
58,05
59,82

L2 0000

52,27
52,85
54,20
55,08
57,03
59,07

11.43.13
12,06,30
12,21,77

51,79
54,42

50,89
51,19
51,27

51,4
52,65
52,89
53,55
53,63

L2 0000



P15 4X100 Ik

ok whPE

Lapuan Virkia

Iimajoen Kisailijat
Seindjoen Seudun Urheilijat
Ahtéarin Urheilijat

Kauhavan Wisa

Toysan Veto

P15 4X800m lk

o0 kwhE

Kauhavan Wisa

Lapuan Virkia

Ahtarin Urheilijat

Laihian Luja

Seindjoen Seudun Urhellijat
Toysan Veto

50,78
51,43
51.44
52.64
53.93
1,10,47

9,46,65
9,51,12
10,07,72
10,08,61
10,29,41
10,44,32



